
UCHWAŁA NR VII/66/2024  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 21 października 2024 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/656/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz Cennika korzystania  

z Centrum Aktywności „Frajda” w Kostrzynie     

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejskiej Gminy Kostrzyn uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXII/656/2023 Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn z dnia 28 grudnia 2023 r. nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXII/656/2023 Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn z dnia 28 grudnia 2023 r. nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VII/66/2024  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 21 października 2024 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/656/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz Cennika korzystania  

z Centrum Aktywności „Frajda” w Kostrzynie     

 

 

W związku z utworzeniem Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Kostrzynie 

następuję konieczność zmiany zarządcy Centrum Aktywności „Frajda” z Wydziału Oświaty, 

Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie na powstały ośrodek. Biorąc pod uwagę 

dotychczasowe zainteresowanie Mieszkańców korzystaniem z Centrum Aktywności „Frajda” 

w Kostrzynie następuje także aktualizacja regulaminu oraz cennika z dostosowaniem  

do bieżących potrzeb Ośrodka. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

 


